
POKYNY PRO SDÍLENÍ 

NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

Pokyny k 

pobídkové odměně 

EmpowerSTART

Nu Skin má to potěšení představit pobídkovou odměnu EmpowerSTART*,

která osobám Brand Affiliate umožní získávat fantastické bonusy podle

dosažení významných výkonnostních milníků. Při propagaci této nové

pobídkové odměny je nezbytné, aby všechny osoby Brand Affiliate

pečlivě dodržovaly pravidla v těchto pokynech. Je přísně zakázána

jakákoliv propagace pobídkové odměny EmpowerSTART, která by

byla v rozporu s těmito pokyny.

*Této Odměny se zúčastní všechny trhy kromě pevninské Číny, Vietnamu a Ukrajiny.
Pro úplné informace se prosím podívejte do Pravidel a Obchodních podmínek dostupných na My Workspace.
Seznam veškerých registrovaných ochranných známek na evropských a jihoafrických trzích Nu Skin najdete 
ve slovníku ochranných známek na www.nuskin.com.

Ver.: 202308

http://www.nuskin.com/


VEŘEJNÉ PŘÍSPĚVKY - co DĚLAT A co NEDĚLAT

DĚLAT: v rámci veřejných příspěvků používat k vyvolání 

zájmu pouze označení „EmpowerSTART“ nebo 

„Program EmpowerSTART“ nebo „Pobídková odměna 

EmpowerSTART“ (např. „Zlepšil se mi den, když jsem 

se dozvěděl o pobídkové odměně EmpowerSTART.”).

DĚLAT: postupovat podle pokynů pro motivační příběhy 

o příležitosti a všech dalších pokynů společnosti Nu Skin 

souvisejících s tvrzeními o výdělcích.

DĚLAT: řídit se jakýmikoli/všemi standardy a pokyny 

tak, jak je určují jednotlivé platformy. Například 

pobídkovou odměnu EmpowerSTART nelze 

propagovat na sociální síti TikTok.

NEDĚLAT: dělat reklamu nebo propagovat konkrétní 

informace o pobídkové odměně EmpowerSTART 

na veřejných platformách.

NEDĚLAT: tvrdit nebo naznačovat, že program 

EmpowerSTART je příležitost vydělat peníze nebo 

získat příjem. Například nepoužívejte hashtag 

#vydelavejtesEmpowerStart.

NEDĚLAT: využívat jakýkoli typ placené propagace 

(sponzorované reklamy, podporované příspěvky atd.).

NEDĚLAT: uvádět jakákoli tvrzení o životním stylu nebo 

příjmu, která nejsou v souladu s pokyny pro motivační 

příběhy o příležitosti.

Konkrétní podrobnosti o pobídkové odměně EmpowerSTART nelze veřejně propagovat nebo na ne vytvářet reklamu 

(veřejné účty na Instagramu, veřejné stránky na Facebooku atd.). Při zveřejňování příspěvků na veřejnou stránku musí 

všechny osoby Brand Affiliate musí dodržovat následující pokyny co DĚLAT a co NEDĚLAT.

https://www.nuskin.com/content/dam/office/EMEA_new/shared/en/business_material/opportunity-testimonial-guidelines-en.pdf
https://www.nuskin.com/content/dam/office/EMEA_new/shared/en/business_material/opportunity-testimonial-guidelines-en.pdf
https://www.nuskin.com/content/dam/office/EMEA_new/shared/en/business_material/opportunity-testimonial-guidelines-en.pdf
https://www.nuskin.com/content/dam/office/EMEA_new/shared/en/business_material/opportunity-testimonial-guidelines-en.pdf


NEVHODNÉ VEŘEJNÉ PŘÍSPĚVKY



VHODNÉ VEŘEJNÉ PŘÍSPĚVKY



SOUKROMÉ PŘÍSPĚVKY - co DĚLAT A co NEDĚLAT

NEDĚLAT: tvrdit nebo naznačovat, že je snadné získat pobídkovou odměnu 

EmpowerSTART nebo jakoukoli částku individuálního bonusu (např. „vydělat 

první bonus v hodnotě 100 USD je snadné).

NEDĚLAT: ukazovat nebo propagovat jakoukoli jednotlivou částku pobídkové 

odměny EmpowerSTART (např. 100 USD, 300 USD, 600 USD nebo ekvivalent 

v místní měně) nebo součet těchto 3 částek (např. 1 000 USD) s výjimkou 

Shrnutí pobídkové odměny EmpowerSTART schváleného společností, které 

najdete na konci tohoto dokumentu.

NEDĚLAT : nabízet či naznačovat jakoukoliv záruku úspěchu či příjmů, včetně 

záruk, když se někdo bude řídit tímto systémem, nebo prezentovat hypotetické 

výdělky.

NEDĚLAT: využívat jakýkoli typ placené propagace (sponzorované reklamy, 

podporované příspěvky atd.).

NEDĚLAT: uvádět jakákoli tvrzení o životním stylu nebo příjmu, která nejsou 

v souladu s pokyny pro motivační příběhy o příležitosti.

Podrobnosti pobídkové odměny EmpowerSTART mohou být diskutovány a propagovány pouze na soukromých platformách, 

kam mimo jiné patří uzavřené skupiny, soukromé účty a soukromé rozhovory dvou osob. Prosíme, abyste při zveřejňování 

informací o pobídkové odměně EmpowerSTART v soukromém prostředí dodržovali následující pokyny, co DĚLAT a co NEDĚLAT.

DĚLAT: propagovat informace o pobídkové odměně 

EmpowerSTART pouze při nastavení na uzavřené/soukromé.

DĚLAT: sdílet společností vytvořené Shrnutí pobídkové odměny 

EmpowerSTART uvedené na konci tohoto dokumentu k propagaci 

pobídkové odměny EmpowerSTART (nelze upravovat ani měnit).

DĚLAT: využívejte následující krátkou verzi zřeknutí odpovědnosti, 

kdykoli sdílíte Shrnutí pobídkové odměny Empower START, nebo 

o něm diskutujete:

„Vytváření smysluplných příjmů na pozici Brand Affiliate vyžaduje značné 

množství času, úsilí a odhodlání. Toto není program určený k rychlému 

zbohatnutí; neexistují žádné záruky finančního úspěchu a výsledky se mezi 

jednotlivými účastníky velmi liší. Kompletní shrnutí příjmů na jednotlivých 

úrovních v Plánu prodejní výkonnosti pro váš region/trh lze nalézt zde: 

https://www.nuskin.com/content/dam/eu-library/compliance-

corner/compensation-summary/brand-affiliate-compensation-summary-

emea.pdf “

DĚLAT: řídit se pokyny pro motivační příběhy o příležitosti a také 

jakýmikoli/všemi komunitními standardy a pokyny specifickými pro 

dané platformy. Například pobídkovou odměnu EmpowerSTART 

nelze propagovat na sociální síti TikTok.

https://www.nuskin.com/content/dam/office/EMEA_new/shared/en/business_material/opportunity-testimonial-guidelines-en.pdf
https://www.nuskin.com/content/dam/eu-library/compliance-corner/compensation-summary/brand-affiliate-compensation-summary-emea.pdf
https://www.nuskin.com/content/dam/eu-library/compliance-corner/compensation-summary/brand-affiliate-compensation-summary-emea.pdf
https://www.nuskin.com/content/dam/eu-library/compliance-corner/compensation-summary/brand-affiliate-compensation-summary-emea.pdf


NEVHODNÉ SOUKROMÉ PŘÍSPĚVKY



VHODNÉ SOUKROMÉ PŘÍSPĚVKY



KROK 
1

Získejte 100 USD*
Předložte Dopis o záměru (LOI), splňte 
požadavky LOI na daný měsíc a mějte 
v tomtéž měsíci nejméně dva Sharing Blocky**

Udržte si první měsíc jako Brand Representative 
s nejméně čtyřmi Building Blocky***

Udržte si třetí měsíc jako Brand Representative 
s nejméně čtyřmi Building Blocky***

Získejte 300 USD*KROK 
2

KROK 
3

Získejte 600 USD*

+ Dokončete do 21. srpna 2023 kvalifikaci 
na Brand Representative a získejte přístup 
k nabídce předprodeje systému ageLOC
WellSpa iO.****

Vytváření smysluplných příjmů na pozici Brand Affiliate vyžaduje značné množství času, úsilí a odhodlání. 
Toto není program určený k rychlému zbohatnutí; neexistují žádné záruky finančního úspěchu a výsledky se 
mezi jednotlivými účastníky velmi liší.  Kompletní shrnutí příjmů na jednotlivých úrovních v Plánu prodejní 
výkonnosti lze nalézt zde:
https://www.nuskin.com/content/dam/eu-library/compliance-corner/compensation-

summary/brand-affiliate-compensation-summary-emea.pdf

*Místo USD bude použitý ekvivalent v místní měně. Podrobnosti najdete v Příloze A na konci tohoto dokumentu.
**Podskupina Building Blocků. Sharing Blocky se skládají z 500 bodů Objemu prodeje, které jsou získávány pouze z nákupů realizovaných 
Osobně registrovanými zákazníky a Osobně registrovanými osobami Brand Affiliate ve vaší Skupině spotřebitelů s výjimkou Brand Representativů.
***Měření Objemu prodeje. Building Block je považován za úplný pouze tehdy, když dosáhne 500 bodů Objemu prodeje. Building Block s méně než 
500 body Objemu prodeje je označován jako neúplný. Viz Část 2.2. Plánu prodejní výkonnosti.
****Kvalifikace na BR je proces, pomocí kterého se Brand Affiliate stane Brand Representativem. Viz Část 3.1. Plánu prodejní výkonnosti.

SNÍMEK SE SHRNUTÍM SCHVÁLENÝM SPOLEČNOSTÍ 

TÝKAJÍCÍ SE POBÍDKOVÉ ODMĚNY EMPOWERSTART

https://www.nuskin.com/content/dam/eu-library/compliance-corner/compensation-summary/brand-affiliate-compensation-summary-emea.pdf
https://www.nuskin.com/content/dam/eu-library/compliance-corner/compensation-summary/brand-affiliate-compensation-summary-emea.pdf

	Slide 1
	Slide 2: VEŘEJNÉ PŘÍSPĚVKY - co DĚLAT A co NEDĚLAT
	Slide 3: NEVHODNÉ VEŘEJNÉ PŘÍSPĚVKY
	Slide 4: VHODNÉ VEŘEJNÉ PŘÍSPĚVKY
	Slide 5: SOUKROMÉ PŘÍSPĚVKY - co DĚLAT A co NEDĚLAT
	Slide 6
	Slide 7: VHODNÉ SOUKROMÉ PŘÍSPĚVKY
	Slide 8

